SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Portaria

Portaria SCR/GM

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
NÚCLEO DE GESTÃO DE MAGISTRADOS
PORTARIA TRT 18ª SCR/GM Nº 339/2019
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista as disposições constantes no Processo Administrativo nº 1959/2019, RESOLVE:
CONCEDER à Juíza do Trabalho ROSANE GOMES DE MENEZES LEITE, Titular da Vara do Trabalho de Quirinópolis, 30 (trinta) dias de férias
regulamentares referentes ao 1º período de 2017, para fruição no interregno de 16 de julho a 14 de agosto de 2019, com adiantamento de férias e
13º salário.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 07 de fevereiro de 2019.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Desembargador DANIEL VIANA JÚNIOR
Corregedor do TRT da 18ª Região

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Portaria

Portaria SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
PORTARIA TRT 18ª SGPE Nº 345/2019
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS, instituída pela PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 2856/2017, dando
prosseguimento às fases preparatórias dos Processos Seletivos de Estudantes a serem realizados pelo Tribunal Regional do Trabalho da 18ª
Região,
R E S O L V E:
Art. 1º Atribuir competência aos servidores abaixo nominados para elaborarem a prova a ser aplicada no processo seletivo para preenchimento de
vagas para estágio de estudantes dos cursos superiores de arquitetura e ciências contábeis, devendo ser observado o conteúdo programático
constante do anexo ao Edital Nº 01/2019, publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho Nº 2657, de 5 de fevereiro de 2019, páginas 5 a 8.
Art. 2º Designar os servidores BRUNO GUSTAVO MINARI, Técnico Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade Tecnologia da
Informação, LARA CRISTINA NERCESSIAN DE BARROS, Técnico Judiciário - Área Administrativa, FABIANE CASTRO LOPES DE PAULA,
Analista Judiciário - Área Administrativa -  Especialidade Arquitetura e, OSMAR MARTINS DE OLIVEIRA FILHO, Analista Judiciário - Área
Administrativa - Especialidade Contabilidade, para auxiliarem a Comissão de Seleção de Estagiários no desempenho da atribuição de que trata o
artigo anterior.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 8 de fevereiro de 2019.
[assinado eletronicamente]
RICARDO LUCENA

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2661/2019 Data da disponibilização: Segunda-feira, 11 de Fevereiro  de 2019.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Paulo Sérgio Pimenta

Presidente

Desembargador Daniel Viana Júnior

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 130155

SECRETARIA DA CORREGEDORIA
REGIONAL

1

  Portaria 1
    Portaria SCR/GM 1
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 1
  Portaria 1
    Portaria SGPE 1
SECRETARIA DE AUDITORIA INTERNA 2
  Portaria 2
    Portaria SAUDI 2

Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª SGPE Nº 351/2019
O DIRETOR DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista a delegação de competência prevista na Resolução Administrativa nº 69/2017, que aprovou o
Regulamento Geral de Secretaria deste Regional, e o Processo Administrativo – PA Nº 2012/2019,
RESOLVE:
Art. 1º Remover o servidor ADRIANO ORIONTE FELIPE, código s202344, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste
Tribunal, do Núcleo de Formação e Desenvolvimento para a Secretaria de Manutenção e Projetos.
Art. 2º Dispensar o servidor ADRIANO ORIONTE FELIPE, código s202344, da função comissionada de Chefe de Setor (Setor de Formação e
Aperfeiçoamento), código TRT 18ª FC-3, do Núcleo de Formação e Desenvolvimento.
Art. 3º Remover o servidor ELMO CÉSAR COEVAS LOUBET, código 008569, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal
deste Tribunal, da Gerência de Biblioteca para o Núcleo de Formação e Desenvolvimento.
Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 10 de fevereiro de 2019.
[assinado eletronicamente]
LUIZ HENRIQUE MAIA
Diretor da Secretaria de Gestão de Pessoas

SECRETARIA DE AUDITORIA INTERNA

Portaria

Portaria SAUDI

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE AUDITORIA INTERNA
PORTARIA TRT 18ª SAUDI Nº 344/2019
O DIRETOR DA SECRETARIA DE AUDITORIA INTERNA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares,
Considerando o Processo Administrativo nº 11.423/2018, que trata da Auditoria de Conformidade na Licitação da 3ª Fase da 2ª Etapa da Obra de
Construção do Complexo Trabalhista; e
Considerando a alteração do Plano Anual de Auditorias aprovado pela Presidência do Tribunal para o exercício de 2018, constante do Processo
Administrativo nº 22.988/2017;
R E S O L V E:
Revogar a Portaria TRT 18ª SCI nº 1676, de 4 de junho de 2018, que designa equipe para realização de Auditoria de Conformidade na Licitação
da 3ª Fase da 2ª Etapa da Obra de Construção do Complexo Trabalhista.
Publique-se no Dário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 7 de fevereiro de 2019
MARCOS BALDUÍNO DE OLIVEIRA
Diretor da Secretaria de Auditoria Interna

ÍNDICE

2661/2019 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 11 de Fevereiro  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 130155

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
	  Portaria
	    Portaria SCR/GM

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Portaria
	    Portaria SGPE

	SECRETARIA DE AUDITORIA INTERNA
	  Portaria
	    Portaria SAUDI

		2019-02-11T17:15:15-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148